
                                                                              Číslo smlouvy u objednatele: 484/1-2021-520204 
                                         Číslo smlouvy u  zhotovitele: 21/07 

1/3 
 

 

DODATEK č. 1  

KE SMLOUVĚ O DÍLO NA ZHOTOVENÍ  STAVBY   

(dále jen „dodatek č. 1“) 

uzavřený 

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů 

mezi smluvními stranami 

Objednatel:  Česká republika – Státní pozemkový úřad 

  Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina 

Sídlo:  Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3  

Adresa:  Fritzova 4260/4, 586 01 Jihlava 

zastoupený: Mgr. Silvií Hawerlandovou, LL.M. ředitelkou 

KPÚ pro Kraj Vysočina 

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:  Mgr. Silvie Hawerlandová, LL.M. ředitelka KPÚ 

pro Kraj Vysočina 

v technických záležitostech oprávněn jednat:  Ing. Marcela Svobodová, vedoucí Pobočky 
Třebíč 

Adresa:  Bráfova 2/1, 674 01 Třebíč  
Tel.: +420 727957247    
E-mail: vysocina.kraj@spucr.cz  
ID DS: z49per3 
Bankovní spojení: ČNB   
Číslo účtu: 3723001/0710 
IČO: 013 12 774                                                                  
DIČ: CZ01312774 / není plátcem DPH  

(dále jen „objednatel“) 

 

a 

Zhotovitel:  elitbau s. r. o. 
Sídlo: Dřevařská 855/12, 602 00 Brno 
zastoupený: Ing. Jiřím Křenovským, jednatelem spol. 
Tel./fax: xxxxx 
E-mail: xxxxx 
ID DS: 526aihc 
v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jiří Křenovský       
Tel.: xxxxx  
E-mail: xxxxx 
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s.   
Číslo účtu: 4086702/0800  
IČO: 25571273  
DIČ: CZ25571273 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u KS v Brně, oddíl C, vložka  34408 

(dále jen „zhotovitel“) 

 

 

mailto:vysocina.kraj@spucr.cz


                                                                              Číslo smlouvy u objednatele: 484/1-2021-520204 
                                         Číslo smlouvy u  zhotovitele: 21/07 

2/3 
 

 

 
1. 
Předmětem smlouvy o dílo, uzavřené dne 7. 7. 2021, je provedení stavby Malé vodní nádrže 
včetně tůně a mokřadu v katastrálním území Slavičky zhotovitelem v rozsahu a za 
podmínek ujednaných ve smlouvě o dílo a v jejich přílohách.  
 
Dodatek č. 1 je uzavřený v souladu s článkem XVIII,  bodem 5  smlouvy o dílo, kdy ustanovení 
smlouvy je možné měnit nebo zrušit pouze písemnou formou – dodatkem, podepsaným 
oprávněnými zástupci obou smluvních stran.   
 
2. 
Smluvní strany se dohodly, že  
v článku V. – Doba plnění,  v bodě 1. smlouvy o dílo se původní termín dokončení díla 
nejpozději do 31. 7. 2022 nahrazuje novým termínem dokončení díla nejpozději do 31.  10. 
2022.  
 
Smluvní strany se dohodly, že  
v článku V. – Doba plnění, v bodě 4., písm. c) se  
původní termín dokončení stavebních prací: 31. 07. 2022  nemění.   
Nově se vkládá termín pro dokončení výsadby doprovodné zeleně: do 31. 10. 2022.   
Důvodem pro nový termín dokončení výsadby doprovodné zeleně jsou nevhodné klimatické 
podmínky pro výsadbu  zeleně v měsíci červnu a červenci 2022.   
 
S odkazem na ustanovení článku IX. Provedení a předání, převzetí díla a článku IV. Platební 
podmínky, zhotovitel oznámí objednateli nejpozději 7 pracovních dnů předem termín 
dokončení stavebních prací a k tomuto termínu předloží objednateli veškeré doklady nezbytné 
k předání a převzetí díla a ke kolaudaci stavby.  
Objednatel po dokončení stavebních prací a předání dokladů požádá  o kolaudaci stavby. 
Součástí kolaudace nebude výsadba zeleně.  
Výsadba zeleně bude provedena v nově dohodnutém termínu do 31. 10. 2022.  
 
Strany se dohodly, že po vydání kolaudačního souhlasu bude možné provést fakturaci řádně 
dokončených stavebních prací. Fakturace výsadby zeleně bude provedena po protokolárním  
předání a převzetí celého stavebního díla včetně doprovodné zeleně.  
 
S odkazem na ustanovení  článku XVIII – Závěrečná ustanovení, bod 6., písm. a), kdy nedílnou 
součást smlouvy tvoří příloha č. 1 – specifikace díla a závazný harmonogram postupu prací,    
se smluvní strany dohodly, že tato  původní příloha č. 1   se nahrazuje novou přílohou s 
harmonogramem aktualizovaným s ohledem na termín dokončení výsadby zeleně do 31. 10. 
2022.  
 
4.  
Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění.  
 
5. 
Smluvní strany po jejím přečtení prohlašují, že tento dodatek č. 1 byl sepsán na základě 

pravdivých údajů, nebyl ujednán v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. 

V Jihlavě 1. 6. 2022    V Lysicích 1. 6. 2022 

 

 

 



                                                                              Číslo smlouvy u objednatele: 484/1-2021-520204 
                                         Číslo smlouvy u  zhotovitele: 21/07 

3/3 
 

 

 

 

 

 

 

……………………………………      …………………………………… 

              objednatel                    zhotovitel 

Mgr. Silvie Hawerlandová, LL.M.            Ing. Jiří Křenovský            

ředitelka KPU pro Kraj Vysočina           jednatel společnosti          

Státního pozemkového úřadu 

 

 

 

 




